
МБДОУ № 29 «Теремок» 

наименование организации 

 

 

ПРИКАЗ 

«Об утверждении Кодекса этики и служебного поведения сотрудников 

МБДОУ №29 «Теремок» 

       В соответствии с Конституцией РФ, Федеральным законом от 29.12.2012 

г. «Об образовании в Российской Федерации», Федеральным законом от 

25.12.2008 г. № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», Указом Президента 

Российской Федерации от 12.08.2002 г. № 885 «Об утверждении общих 

принципов служебного поведения государственных служащих» 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить и ввести в действие Кодекса этики и служебного поведения 

работников МБДОУ № 29 «Теремок». 

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

Заведующий МБДОУ № 29 «Теремок»                                  А.А. Баженова 

Номер документа Дата  

105/5 01.09.2021 


